РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
22.05.2017                                 с. Предгорное                                 № 39
О присвоении адреса земельному
участку.
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Предгорненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в связи с уточнением адресного хозяйства Предгорненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить адрес земельному участку, расположенному в границах Предгорненского сельского поселения: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Подскальное, ул. Октябрьская 22 а.
Глава администрации  Предгорненского
сельского поселения                                                                Р. К. Хубиев